
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loranze'. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

 
 

 

 

COMUNE DI LORANZE’ 
Città Metropolitana  di  Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Registro Particolare n.   61      
Registro Generale n.   137 
 
del   04/10/2024 
 
…………………………………………………….…………………………………… 
Oggetto : IMPEGNO DI SPESA PER CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE PER 
FREQUENZA MINORI AI CENTRI ESTIVI 
…………………………………………………….…………………………………… 
 
L’anno duemilaventiquattro  del giorno quattro del  mese  di  ottobre  nella  Casa Comunale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
VISTO il Testo Unico n. 267/2000; 
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità vigente; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 18/12/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
sono stati approvati la nota integrativa ed il Bilancio di Previsione per il triennio 2024/2026; 
 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 01/02/2024, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2024/2026; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili dei Servizi 
nell’ambito di questo Ente con i poteri di assumere gli atti di gestione; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loranze'. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

 
 
 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 39 del 02/10/2024 avente ad oggetto “Approvazione avviso 
esplorativo per contributo alle famiglie per frequenza minori ai centri estivi”; 
 
RITENUTO necessario provvedere ad assumere idoneo impegno di spesa, come da contributo assegnato a 
codesto Ente di cui al Decreto Legge n. 48 del 4 maggio 2023 e seguenti; 
 

 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

1. Di richiamare le premesse del presente atto; 
 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 1.277,09 al Cod. 06.02.1.104 – Cap. 4121/99 del Bilancio di 
Previsione 2024/2026, gestione di competenza, a favore delle famiglie residenti nel Comune di 
Loranzè i cui minori abbiano frequentato servizi di centro estivo nell’anno 2024; 
 

3. Di rimandare ad ulteriore atto di liquidazione il pagamento dei relativi importi, facendo seguito alle 
richieste, corredate dalla necessaria documentazione attestante il pagamento della retta, pervenute a 
codesto Ente;   

 
4. Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione 

di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151 co.4 del D.Lgs 267/2000 e viene affisso all’Albo 
Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
TOMASI CONT Dott. Davide 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Loranze'. La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

 
 

E' copia conforme all’originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
  
Loranzè, 04/10/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 MAGGIO Aldo 
 

________________________________________________________________________________ 
 
Contro il presente provvedimento finale è possibile, per chiunque vi abbia interesse, proporre ricorso: 
al TAR PIEMONTE entro 60 giorni dall'intervenuta piena conoscenza secondo le modalità di cui alla legge 6/12/1971 n 
1034; 
al Capo dello Stato entro 120 giorni dall'avvenuta notificazione ai sensi del Decreto del Presidente della Repubblica 
24/11/1971 n 1199 


